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Lampiran-1.1 Tabel Formulir Sementara Pencatatan Data Waktu 

Intensitas 

hujan 

(mm/jam) 

slope ( ° ) 

Waktu 

Pengamatan 

(menit) 

Kejadian Waktu  (menit) 

25 

    

    

    

    

 

 

  

  

  

  

  

  

 

Lampiran-1.2Formulir Sementara Pengujian Analisis Saringan 

No 

Saringan 

Diameter 

Bukaan 

(mm) 

Berat 

Tertahan 

(gr) 

Berat 

Lolos (gr) 

Persentase 

Tertahan 

(%) 

Persentase 

Lolos (%) 

4 4,75     

10 2     

20 0,85     

40 0,425     

60 0,25     

140 0,106     

200 0,075     

Pan     

Jumlah     
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Lampiran-1.3 Tabel Pencatatan DEM 

X,Y X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 

Y1               

Y2               

Y3               

Y4               

Y5               

Y6               

Y7               

Y8               

Y9               

Y10               

Y11               

Y12               

Y13               

Y14               

Y15               

Y16               

Y17               

Y18               

Y19               

Y20               

Y21               

Y22               
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Lampiran-1.4 Tabel Pencatatan Posisi Batu 

Batu 
Awal Akhir Pergeseran 

x y z x y z x (dm) y (dm) z (cm) 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20               

 


